
6 EDIZIONE SARDINIA IN WATER
Cagliari - Terramaini - V. 25m

Iscritti del giorno 12/11/2023 parte 1 - ore 9:30
ORD CODICE COGNOME E NOME NAZ ANNO SOCIETA' T.ISCR.

400 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 405909 CATTA Michela 1989 Rari Nantes Cagliari asd 5'40.86
2 221123 PETTINAU Lidia 1974 Promogest Coop - Cagliari 5'43.84
3 219334 TOLA Silvia 1973 Swim Sassari ssd 5'55.38
4 1130999 FLORIS Morena 1978 Rari Nantes Cagliari asd 6'12.48
5 838251 PIRODDU Maria Teresa 1977 Rari Nantes Cagliari asd 6'12.97
6 129456 MAROCCHI Rossella 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 6'22.73
7 1090754 FAGGIAN Miriam Anna 1979 Aquatic team freedom ssd srl 6'30.00
8 82437 LOCCI Angela 1968 Frog Swimming Lib.Cagliar 6'30.00
9 217468 MIGLIACCIO Maddalena 1965 Nuoto Club Cagliari 6'30.00

10 1051279 CUZZOCREA Marta 1991 Rari Nantes Cagliari asd 6'36.68
11 1015426 PANI Floriana Serena 1978 Rari Nantes Cagliari asd 6'41.23
12 1012953 VALDES Francesca 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 6'45.69
13 223792 COSTA Angela Maria 1952 Nuoto Club Cagliari 7'05.00
14 1090786 SORCI Lorena 1973 Aquatic team freedom ssd srl 7'14.55
15 219150 PILUDU Silvia 1969 Rari Nantes Cagliari asd 7'18.19
16 1058171 BALZARELLI Sonia 1985 Aquatic team freedom ssd srl 8'00.00
17 217187 PRANTEDDU Gesuina 1964 Rari Nantes Cagliari asd 8'00.00
18 223981 CALZOLARI Simonetta 1952 All Together Coop.Soc. 9'00.18
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400 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217471 ORTU Matteo 1986 Esperia asd - Cagliari 4'25.50
2 223992 AURIEMMA Antonio 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 4'30.48
3 547324 PICCIAU Marco 1979 Esperia asd - Cagliari 4'31.24
4 530827 FANNI Massimo 1993 Rari Nantes Cagliari asd 4'39.74
5 220525 CONI Dario 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 4'39.95
6 721776 URGU Carlo 1977 Esperia asd - Cagliari 4'47.22
7 219969 SANNA Andrea 1969 Rari Nantes Cagliari asd 4'55.00
8 391471 CUCCU Marco 1987 Rari Nantes Cagliari asd 4'59.93
9 223360 COTZA Michele 1986 Rari Nantes Cagliari asd 5'00.00

10 739622 DELOGU Mattia 1987 Atlantide ssd - Elmas 5'00.55
11 594429 MELONI Alberto 2003 Esperia asd - Cagliari 5'01.18
12 1023704 DETTORI Stefano 1990 Swim Sassari ssd 5'03.49
13 221089 PALLA Alessandro 1976 Rari Nantes Cagliari asd 5'05.00
14 745828 ARGIOLAS Paolo 1966 Atlantide ssd - Elmas 5'05.61
15 218240 BUSETTO Massimo 1965 Rari Nantes Cagliari asd 5'10.40
16 481012 CRIENTI Emanuele 1983 Esperia asd - Cagliari 5'18.77
17 1194631 LECIS Simone 1997 Atlantide ssd - Elmas 5'20.00
18 403804 PERRA Giacomo 1996 Nuoto Club Cagliari 5'20.00
19 218719 SORRENTINO Alessio 1985 Esperia asd - Cagliari 5'28.28
20 241969 IERARDI Simone 1978 All Together Coop.Soc. 5'30.00
21 218482 MASCIA Riccardo 1972 Esperia asd - Cagliari 5'32.28
22 530755 MARRAS Daniele 1973 Esperia asd - Cagliari 5'32.50
23 1111612 CANU Francesco 1975 Swim Sassari ssd 5'32.65
24 732567 SERRA Michele 1974 Rari Nantes Cagliari asd 5'34.68
25 1186110 TORRENTE Raffaele 1997 Atlantide ssd - Elmas 5'34.92
26 548346 IMPAGLIAZZO Luca 1972 Esperia asd - Cagliari 5'35.83
27 220285 RAIMONDI Antonello 1962 Rari Nantes Cagliari asd 5'44.21
28 700700 INCANI Giorgio 1964 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'45.50
29 1001448 STERI Matteo 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 5'45.64
30 678649 CAU Andrea 1982 Luna Socio Culturale asd 5'50.00
31 1184568 SIMILE Alessandro 1984 Aquatic team freedom ssd srl 5'56.25
32 222505 VACCA Pier Luigi 1966 Nuoto Club Cagliari 6'00.00
33 1353806 GIORDANO Giacomo 1971 Luna Socio Culturale asd 6'00.00
34 1155190 SOTGIU Fabrizio 1978 Atlantide ssd - Elmas 6'01.74
35 917100 DEIANA Gianluca 1973 Acqua Sport ssd - Cagliari 6'02.35
36 1103074 MURGIA Francesco 1997 Rari Nantes Cagliari asd 6'11.87
37 729171 MARCHI Sandro 1972 All Together Coop.Soc. 6'12.13
38 1000118 GESSA Fabio 1986 Nuoto Club Cagliari 6'18.32
39 535957 SINI Silvio Donato 1966 Aquatic team freedom ssd srl 6'23.14
40 219889 PUSCEDDU Massimo 1972 Atlantide ssd - Elmas 6'30.39
41 1090900 SINI Valerio 1956 Aquatic team freedom ssd srl 6'49.40
42 1184565 TESTORI Francesco 1960 Aquatic team freedom ssd srl 6'59.41
43 1225030 MULAS Salvatore 1960 Rari Nantes Cagliari asd 7'00.00
44 809495 AIELLO Isidoro Cesare Gi 1947 Swim Sassari ssd 7'20.00
45 222347 GINESU Francesco 1947 Frog Swimming Lib.Cagliar 7'59.60
46 1181799 CORSO Paolo 1966 Frog Swimming Lib.Cagliar 8'30.00
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50 m Farfalla - MASTER FEMMINE

1 220010 MEDDA Francesca 1994 Acqua Sport ssd - Cagliari 32.29
2 220847 GIUSTO Erika 1998 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.00
3 225602 CAPODICASA Francesca 1996 Acqua Sport ssd - Cagliari 38.00
4 539134 TOLU Giulia 2002 Atlantide ssd - Elmas 44.00
5 1082561 CARIA Monica 1963 Nuoto Club Cagliari 44.00
6 1090754 FAGGIAN Miriam Anna 1979 Aquatic team freedom ssd srl 46.00
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50 m Farfalla - MASTER MASCHI

1 223404 COCCO Fabio Daniele 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 26.95
2 224404 LUCIDO Andrea 1991 Atlantide ssd - Elmas 27.00
3 23692 PUSCEDDU Massimiliano 1984 Rari Nantes Cagliari asd 27.00
4 223857 ONALI Federico 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 28.20
5 415489 DEPLANO Daniele 1989 Rari Nantes Cagliari asd 28.90
6 223992 AURIEMMA Antonio 1987 Acqua Sport ssd - Cagliari 29.64
7 594429 MELONI Alberto 2003 Esperia asd - Cagliari 30.27
8 221617 GRONDONA Antongiulio 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 30.58
9 219329 SUERGIU Alessio 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.00

10 663462 GRANATA Stefano 1981 Esperia asd - Cagliari 31.68
11 1083322 ALLEGRETTO Claudio 1986 All Together Coop.Soc. 32.50
12 859081 DE PASCALIS Alberto 1986 Luna Socio Culturale asd 32.50
13 1194631 LECIS Simone 1997 Atlantide ssd - Elmas 33.58
14 636915 MARINARO Alberto 1977 Atlantide ssd - Elmas 34.00
15 220923 SULAS Luigi 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 34.50
16 223283 BALDUZZI Raffaele Carmin 1962 All Together Coop.Soc. 35.56
17 1090863 BORRA Salvatore 1959 Aquatic team freedom ssd srl 35.99
18 612312 CECCARELLI Matteo 1969 Atlantide ssd - Elmas 36.00
19 575890 BIANCHINI Luca 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 36.78
20 1082355 FRAU Roberto 1985 Luna Socio Culturale asd 37.21
21 458502 LIVESU Marco 1983 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.41
22 837152 DURZU Daniele 1986 Rari Nantes Cagliari asd 37.98
23 1144498 CORRIAS Alessandro 1976 Rari Nantes Cagliari asd 41.05
24 663573 GHIANI NURCHI Roberto 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 42.62
25 535957 SINI Silvio Donato 1966 Aquatic team freedom ssd srl 43.10
26 745146 URSILLO Angelo Giovanni 1965 Luna Socio Culturale asd 45.00
27 220668 CIAMPELLI Roberto 1965 Luna Socio Culturale asd 45.56
28 1063519 FANCIULLI Giuseppe 1964 Swim Sassari ssd 48.00
29 222050 LOCCI Antonello 1958 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 50.00
30 709852 NOTARGIACOMO Enzo 1966 Luna Socio Culturale asd 50.74
31 1082484 MEDDE Salvatore 1959 Rari Nantes Cagliari asd 1'04.14
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100 m Misti - MASTER FEMMINE

1 423815 FONTANA Ludovica 2002 Esperia asd - Cagliari 1'13.50
2 482320 DIPASQUALE Giulia 1999 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'16.10
3 218147 NOVEMBRE Sara 1977 Swim Sassari ssd 1'19.43
4 576550 COGONI Mara 1974 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'20.43
5 668548 PUGGIONI Antonella 1973 Swim Sassari ssd 1'34.92
6 516961 MARINO Sara 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'39.80
7 223038 PES Simona 1989 All Together Coop.Soc. 1'40.00
8 220254 CANNAS Simona 1971 Rari Nantes Cagliari asd 1'40.45
9 1012953 VALDES Francesca 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'41.88
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100 m Misti - MASTER MASCHI

1 223897 SECCI Federico 1990 Rari Nantes Cagliari asd 1'01.40
2 217471 ORTU Matteo 1986 Esperia asd - Cagliari 1'03.50
3 417251 CASTELLANO Francesco Mat 2001 Esperia asd - Cagliari 1'04.50
4 547324 PICCIAU Marco 1979 Esperia asd - Cagliari 1'06.38
5 224274 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 Swim Sassari ssd 1'09.58
6 220923 SULAS Luigi 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'13.40
7 721776 URGU Carlo 1977 Esperia asd - Cagliari 1'13.63
8 219329 SUERGIU Alessio 1979 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'15.00
9 537068 COSTA Andrea 1971 Atlantide ssd - Elmas 1'18.00

10 217072 PORCU Jacopo Ruggero 1974 Rari Nantes Cagliari asd 1'19.70
11 223088 VITIELLO Antonio 1963 Atlantide ssd - Elmas 1'20.00
12 223283 BALDUZZI Raffaele Carmin 1962 All Together Coop.Soc. 1'22.11
13 221900 MONTALDO Bruno 1975 Rari Nantes Cagliari asd 1'24.50
14 222505 VACCA Pier Luigi 1966 Nuoto Club Cagliari 1'26.77
15 241969 IERARDI Simone 1978 All Together Coop.Soc. 1'29.03
16 1000118 GESSA Fabio 1986 Nuoto Club Cagliari 1'30.00
17 458502 LIVESU Marco 1983 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'30.00
18 1203708 CASTELLO Andrea 1974 Atlantide ssd - Elmas 1'30.81
19 1184568 SIMILE Alessandro 1984 Aquatic team freedom ssd srl 1'32.64
20 217025 CABONI Paolo 1957 Nuoto Club Cagliari 1'35.00
21 508850 MEREU Mario 1967 Luna Socio Culturale asd 1'40.00
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50 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 968392 CHESSA Paola 1987 All Together Coop.Soc. 30.05
2 220010 MEDDA Francesca 1994 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.84
3 516957 MARCHESI Federica 1985 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.82
4 223163 DE GIOANNIS Carla 1966 Rari Nantes Cagliari asd 32.00
5 221887 RUGGERI Francesca 1991 Promogest Coop - Cagliari 32.55
6 386875 MANCA Alice Noemi 1988 Rari Nantes Cagliari asd 33.71
7 1090638 CILLOCO Sara 1997 All Together Coop.Soc. 34.93
8 223038 PES Simona 1989 All Together Coop.Soc. 35.00
9 1163206 BONANNO Veronica 1991 Rari Nantes Cagliari asd 36.03

10 539134 TOLU Giulia 2002 Atlantide ssd - Elmas 37.00
11 1015426 PANI Floriana Serena 1978 Rari Nantes Cagliari asd 37.17
12 963383 MONNI Giuseppina 1973 Rari Nantes Cagliari asd 37.69
13 220520 SERRA Katiusha 1990 Luna Socio Culturale asd 38.58
14 223740 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 Swim Sassari ssd 39.10
15 1090754 FAGGIAN Miriam Anna 1979 Aquatic team freedom ssd srl 40.00
16 1115133 SECCHI Valeria 1965 Rari Nantes Cagliari asd 41.74
17 843683 MELONI Silvia 2003 Frog Swimming Lib.Cagliar 42.00
18 1146594 LODDO Francesca 1973 Frog Swimming Lib.Cagliar 42.02
19 775335 VANINI Maria Bonaria 1953 Rari Nantes Cagliari asd 43.45
20 223234 CAREDDU Elia 1940 All Together Coop.Soc. 44.01
21 219150 PILUDU Silvia 1969 Rari Nantes Cagliari asd 44.73
22 220480 SIRIGU Cristina 1972 Frog Swimming Lib.Cagliar 45.11
23 218911 MARONGIU Maria Assunta 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 45.46
24 1350919 SANTUS Valeria 1963 Frog Swimming Lib.Cagliar 55.00
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50 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 221202 CARTA Daniele Lorenzo 1995 Swim Sassari ssd 23.82
2 530827 FANNI Massimo 1993 Rari Nantes Cagliari asd 24.86
3 224404 LUCIDO Andrea 1991 Atlantide ssd - Elmas 25.00
4 218190 DURZU Niccolo' 1992 Acqua Sport ssd - Cagliari 25.48
5 223949 PEDRAZZINI Jaime 2000 Frog Swimming Lib.Cagliar 25.50
6 417251 CASTELLANO Francesco Mat 2001 Esperia asd - Cagliari 26.50
7 221721 BIUMI Marco 1991 Frog Swimming Lib.Cagliar 26.61
8 870120 ZAMORA MARTINEZ Yordan L 1992 All Together Coop.Soc. 27.00
9 739622 DELOGU Mattia 1987 Atlantide ssd - Elmas 27.60

10 806965 FRESI Michele 1995 Ssd Promosport - Cagliari 27.78
11 1083322 ALLEGRETTO Claudio 1986 All Together Coop.Soc. 28.10
12 745828 ARGIOLAS Paolo 1966 Atlantide ssd - Elmas 28.55
13 219590 VERZA Mauro 1972 Atlantide ssd - Elmas 28.92
14 1010723 LAI Alfredo Giuseppe 2001 Frog Swimming Lib.Cagliar 29.30
15 1270409 REY Matias 1979 Ssd Promosport - Cagliari 29.39
16 524753 MOTZO Alessandro 2004 Frog Swimming Lib.Cagliar 29.40
17 967936 SIMBULA Simone 1979 Rari Nantes Cagliari asd 29.56
18 219164 SCHETTINO Gennaro 1976 Promogest Coop - Cagliari 29.66
19 636915 MARINARO Alberto 1977 Atlantide ssd - Elmas 29.73
20 1154690 MASSARELLA Massimiliano 1971 Atlantide ssd - Elmas 29.78
21 223283 BALDUZZI Raffaele Carmin 1962 All Together Coop.Soc. 29.98
22 988806 CAMPAGNA Marcello 1976 Promogest Coop - Cagliari 30.46
23 870343 VANOLI Mauro 1974 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.82
24 219343 PANI Mauro 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 30.86
25 1144989 LUTZONI Salvatore 1973 Aquatic team freedom ssd srl 30.88
26 217796 VADILONGA Andrea 1958 Frog Swimming Lib.Cagliar 30.91
27 606109 BOASSA Roberto 1964 Rari Nantes Cagliari asd 31.01
28 1090863 BORRA Salvatore 1959 Aquatic team freedom ssd srl 31.44
29 221086 PISA' Alberto 1969 Promogest Coop - Cagliari 31.77
30 218625 CABRIOLU Stefano Andrea 1968 Rari Nantes Cagliari asd 32.00
31 221355 SORRENTINO Alessandro 1965 Atlantide ssd - Elmas 32.00
32 221826 ORRU' Alberto 1984 Luna Socio Culturale asd 32.00
33 575890 BIANCHINI Luca 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 32.05
34 1111329 CAPUT Pierfrancesco 1976 Rari Nantes Cagliari asd 32.21
35 1082355 FRAU Roberto 1985 Luna Socio Culturale asd 32.40
36 1061766 MURRU Marco 1973 Atlantide ssd - Elmas 32.46
37 1131921 GARAU Giacomo 1967 Rari Nantes Cagliari asd 32.88
38 1091029 DELRIO Marco 1974 Aquatic team freedom ssd srl 33.39
39 981475 MEDDA Giuseppe 1964 Ssd Promosport - Cagliari 33.60
40 981033 CORONA Marco 1982 All Together Coop.Soc. 33.70
41 1001484 FURCAS Cristian 1974 Acqua Sport ssd - Cagliari 33.74
42 218041 USALA Paolo 1970 Atlantide ssd - Elmas 34.47
43 893654 DESSENA Mario 1969 Frog Swimming Lib.Cagliar 34.52
44 592178 TOLU Giuseppe 1997 Atlantide ssd - Elmas 35.00
45 1327221 CAMEDDA Simone 1986 Atlantide ssd - Elmas 35.00
46 1254155 SIMILE Arturo 1983 Aquatic team freedom ssd srl 35.25
47 1203708 CASTELLO Andrea 1974 Atlantide ssd - Elmas 35.78
48 1048824 GARAU Giovanni 1976 Luna Socio Culturale asd 36.00
49 1051550 CAOCCI Corrado 1963 Promogest Coop - Cagliari 36.01
50 1139496 ABIS Ignazio 1973 Esperia asd - Cagliari 36.94
51 1036456 LOCCI Pierluigi 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 37.29
52 1184565 TESTORI Francesco 1960 Aquatic team freedom ssd srl 37.30
53 1091116 PARODI Luca 1978 Aquatic team freedom ssd srl 37.53
54 1251151 MELONI Luca 1983 Acqua Sport ssd - Cagliari 38.00
55 846501 SANNA Andrea 1974 Rari Nantes Cagliari asd 38.69
56 997329 STARA Stefano 1964 Acqua Sport ssd - Cagliari 39.16
57 1135989 BUSONERA Mario 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 39.22
58 222050 LOCCI Antonello 1958 Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 40.00
59 1139114 LOI William 1973 Atlantide ssd - Elmas 40.01
60 1322780 SPIGA Claudio 1978 Atlantide ssd - Elmas 43.00
61 1146058 MANCA Mario 1957 Acqua Sport ssd - Cagliari 43.27
62 1090926 BERNARDINI Giuseppe 1968 Aquatic team freedom ssd srl 45.00
63 1350923 VILLARI Edoardo 2004 Frog Swimming Lib.Cagliar 45.00
64 1215687 BALISTRERI Sandro 1953 Rari Nantes Cagliari asd 45.07
65 1090973 SOGGIA Domenico 1962 Aquatic team freedom ssd srl 48.52
66 1350912 CUCCU Lorenzo 1996 Frog Swimming Lib.Cagliar 50.00
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50 m Rana - MASTER FEMMINE

1 482320 DIPASQUALE Giulia 1999 Acqua Sport ssd - Cagliari 39.10
2 218147 NOVEMBRE Sara 1977 Swim Sassari ssd 39.13
3 225602 CAPODICASA Francesca 1996 Acqua Sport ssd - Cagliari 40.42
4 221123 PETTINAU Lidia 1974 Promogest Coop - Cagliari 43.94
5 221887 RUGGERI Francesca 1991 Promogest Coop - Cagliari 45.00
6 838251 PIRODDU Maria Teresa 1977 Rari Nantes Cagliari asd 45.18
7 668548 PUGGIONI Antonella 1973 Swim Sassari ssd 45.94
8 220254 CANNAS Simona 1971 Rari Nantes Cagliari asd 46.60
9 507394 BODANO Maria Valeria 1966 Rari Nantes Cagliari asd 46.77

10 1159001 BONVECCHI Mariela Marta 1985 Atlantide ssd - Elmas 48.44
11 1123429 GAMBARDELLA Federica 1974 Rari Nantes Cagliari asd 49.03
12 984711 LOI Elisabetta 1986 Ssd Promosport - Cagliari 52.35
13 223981 CALZOLARI Simonetta 1952 All Together Coop.Soc. 1'10.31
14 218948 PIRAS Maria Paola 1949 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'19.26
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50 m Rana - MASTER MASCHI

1 221202 CARTA Daniele Lorenzo 1995 Swim Sassari ssd 28.98
2 223857 ONALI Federico 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 31.44
3 402499 CIAMPI Michele 1977 Rari Nantes Cagliari asd 32.80
4 218795 MODONUTTI Alessandro 1998 Frog Swimming Lib.Cagliar 33.50
5 224274 SCANU Giuseppe Giovanni 1969 Swim Sassari ssd 33.51
6 870120 ZAMORA MARTINEZ Yordan L 1992 All Together Coop.Soc. 34.00
7 1352109 SERKA Aurelien 1995 Acqua Sport ssd - Cagliari 34.18
8 663467 MAGGIPINTO Nicola 1977 Esperia asd - Cagliari 36.37
9 219343 PANI Mauro 1980 Acqua Sport ssd - Cagliari 37.05

10 1270409 REY Matias 1979 Ssd Promosport - Cagliari 38.98
11 837152 DURZU Daniele 1986 Rari Nantes Cagliari asd 39.42
12 221355 SORRENTINO Alessandro 1965 Atlantide ssd - Elmas 40.00
13 988806 CAMPAGNA Marcello 1976 Promogest Coop - Cagliari 40.11
14 1162993 DE MATTEIS Marco 1976 Rari Nantes Cagliari asd 40.43
15 241969 IERARDI Simone 1978 All Together Coop.Soc. 41.46
16 1131921 GARAU Giacomo 1967 Rari Nantes Cagliari asd 41.61
17 221086 PISA' Alberto 1969 Promogest Coop - Cagliari 42.41
18 1090863 BORRA Salvatore 1959 Aquatic team freedom ssd srl 42.73
19 220191 MARRAS Marco 1961 Frog Swimming Lib.Cagliar 42.86
20 1186110 TORRENTE Raffaele 1997 Atlantide ssd - Elmas 44.00
21 676119 LIGGI Gianluca 1971 Luna Socio Culturale asd 44.06
22 1139114 LOI William 1973 Atlantide ssd - Elmas 44.42
23 1251151 MELONI Luca 1983 Acqua Sport ssd - Cagliari 44.44
24 981033 CORONA Marco 1982 All Together Coop.Soc. 46.05
25 1254155 SIMILE Arturo 1983 Aquatic team freedom ssd srl 47.28
26 663573 GHIANI NURCHI Roberto 1959 Acqua Sport ssd - Cagliari 47.66
27 834005 IANNUZZELLI Vincenzo 1975 Acqua Sport ssd - Cagliari 48.06
28 1020190 RASPA Mariano 1963 Atlantide ssd - Elmas 48.28
29 220668 CIAMPELLI Roberto 1965 Luna Socio Culturale asd 48.69
30 1088159 ATZENI Pietro 1985 Luna Socio Culturale asd 50.00
31 1215687 BALISTRERI Sandro 1953 Rari Nantes Cagliari asd 50.80
32 1135989 BUSONERA Mario 1960 Frog Swimming Lib.Cagliar 51.41
33 1225030 MULAS Salvatore 1960 Rari Nantes Cagliari asd 53.04
34 709852 NOTARGIACOMO Enzo 1966 Luna Socio Culturale asd 54.37
35 575681 USALA Luigi 1954 Acqua Sport ssd - Cagliari 54.60
36 1146058 MANCA Mario 1957 Acqua Sport ssd - Cagliari 56.16
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50 m Dorso - MASTER FEMMINE

1 423815 FONTANA Ludovica 2002 Esperia asd - Cagliari 34.50
2 252301 ATZORI Sabrina 1990 Acqua Sport ssd - Cagliari 36.83
3 516961 MARINO Sara 1982 Frog Swimming Lib.Cagliar 44.77
4 1082561 CARIA Monica 1963 Nuoto Club Cagliari 44.82
5 963358 SERRA Silvia 1974 Rari Nantes Cagliari asd 45.91
6 220520 SERRA Katiusha 1990 Luna Socio Culturale asd 46.32
7 1146594 LODDO Francesca 1973 Frog Swimming Lib.Cagliar 47.07
8 777386 SATTA Daniela 1978 Acqua Sport ssd - Cagliari 47.41
9 1159001 BONVECCHI Mariela Marta 1985 Atlantide ssd - Elmas 48.00

10 507394 BODANO Maria Valeria 1966 Rari Nantes Cagliari asd 49.02
11 224086 MASSA Cinzia 1963 Rari Nantes Cagliari asd 1'00.62
12 512599 CARRUS Maria Caterina 1949 All Together Coop.Soc. 1'25.34
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50 m Dorso - MASTER MASCHI

1 218190 DURZU Niccolo' 1992 Acqua Sport ssd - Cagliari 28.68
2 223897 SECCI Federico 1990 Rari Nantes Cagliari asd 29.01
3 221202 CARTA Daniele Lorenzo 1995 Swim Sassari ssd 29.30
4 223404 COCCO Fabio Daniele 1993 Acqua Sport ssd - Cagliari 29.86
5 663462 GRANATA Stefano 1981 Esperia asd - Cagliari 32.02
6 859081 DE PASCALIS Alberto 1986 Luna Socio Culturale asd 33.40
7 663467 MAGGIPINTO Nicola 1977 Esperia asd - Cagliari 33.76
8 537068 COSTA Andrea 1971 Atlantide ssd - Elmas 35.18
9 217072 PORCU Jacopo Ruggero 1974 Rari Nantes Cagliari asd 37.85

10 981475 MEDDA Giuseppe 1964 Ssd Promosport - Cagliari 41.46
11 676119 LIGGI Gianluca 1971 Luna Socio Culturale asd 41.66
12 218625 CABRIOLU Stefano Andrea 1968 Rari Nantes Cagliari asd 42.00
13 635335 SABA Efisio 1964 Atlantide ssd - Elmas 42.61
14 1139496 ABIS Ignazio 1973 Esperia asd - Cagliari 44.81
15 1048824 GARAU Giovanni 1976 Luna Socio Culturale asd 45.00
16 508850 MEREU Mario 1967 Luna Socio Culturale asd 45.00
17 1036456 LOCCI Pierluigi 1978 Frog Swimming Lib.Cagliar 46.88
18 1051550 CAOCCI Corrado 1963 Promogest Coop - Cagliari 47.00
19 745146 URSILLO Angelo Giovanni 1965 Luna Socio Culturale asd 47.00
20 1090900 SINI Valerio 1956 Aquatic team freedom ssd srl 49.64
21 1254155 SIMILE Arturo 1983 Aquatic team freedom ssd srl 50.00
22 780991 ERDAS Enrico 1962 Rari Nantes Cagliari asd 51.27
23 1082484 MEDDE Salvatore 1959 Rari Nantes Cagliari asd 56.51
24 1090756 NONNA Mauro 1960 Aquatic team freedom ssd srl 1'05.90
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100 m Stile Libero - MASTER FEMMINE

1 405909 CATTA Michela 1989 Rari Nantes Cagliari asd 1'10.00
2 223038 PES Simona 1989 All Together Coop.Soc. 1'10.15
3 1090638 CILLOCO Sara 1997 All Together Coop.Soc. 1'13.98
4 219334 TOLA Silvia 1973 Swim Sassari ssd 1'16.08
5 220600 LOI Veronica 1980 Rari Nantes Cagliari asd 1'22.68
6 1058171 BALZARELLI Sonia 1985 Aquatic team freedom ssd srl 1'28.52
7 223740 LAUWERS Ann Karin Marina 1965 Swim Sassari ssd 1'28.91
8 1123429 GAMBARDELLA Federica 1974 Rari Nantes Cagliari asd 1'32.53
9 1090786 SORCI Lorena 1973 Aquatic team freedom ssd srl 1'37.64

10 223234 CAREDDU Elia 1940 All Together Coop.Soc. 1'41.00
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100 m Stile Libero - MASTER MASCHI

1 217471 ORTU Matteo 1986 Esperia asd - Cagliari 55.50
2 530827 FANNI Massimo 1993 Rari Nantes Cagliari asd 57.07
3 223949 PEDRAZZINI Jaime 2000 Frog Swimming Lib.Cagliar 57.50
4 1352109 SERKA Aurelien 1995 Acqua Sport ssd - Cagliari 59.28
5 739622 DELOGU Mattia 1987 Atlantide ssd - Elmas 59.49
6 220525 CONI Dario 1989 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'00.94
7 745828 ARGIOLAS Paolo 1966 Atlantide ssd - Elmas 1'02.25
8 1194631 LECIS Simone 1997 Atlantide ssd - Elmas 1'02.56
9 530755 MARRAS Daniele 1973 Esperia asd - Cagliari 1'02.75

10 218480 MARROCU Giancarlo 1982 Esperia asd - Cagliari 1'03.08
11 1083322 ALLEGRETTO Claudio 1986 All Together Coop.Soc. 1'05.16
12 218719 SORRENTINO Alessio 1985 Esperia asd - Cagliari 1'05.21
13 1023704 DETTORI Stefano 1990 Swim Sassari ssd 1'05.96
14 222942 PAGANI Vittorio 1968 Atlantide ssd - Elmas 1'08.00
15 1186110 TORRENTE Raffaele 1997 Atlantide ssd - Elmas 1'08.65
16 221355 SORRENTINO Alessandro 1965 Atlantide ssd - Elmas 1'10.00
17 967936 SIMBULA Simone 1979 Rari Nantes Cagliari asd 1'10.00
18 223088 VITIELLO Antonio 1963 Atlantide ssd - Elmas 1'10.00
19 220285 RAIMONDI Antonello 1962 Rari Nantes Cagliari asd 1'11.60
20 592178 TOLU Giuseppe 1997 Atlantide ssd - Elmas 1'14.00
21 1111329 CAPUT Pierfrancesco 1976 Rari Nantes Cagliari asd 1'14.31
22 1327221 CAMEDDA Simone 1986 Atlantide ssd - Elmas 1'15.00
23 612312 CECCARELLI Matteo 1969 Atlantide ssd - Elmas 1'15.00
24 986833 ZANDARA Stefano 1975 Rari Nantes Cagliari asd 1'15.00
25 1162993 DE MATTEIS Marco 1976 Rari Nantes Cagliari asd 1'15.00
26 835142 PALLA Fabio 1984 Acqua Sport ssd - Cagliari 1'16.01
27 1144989 LUTZONI Salvatore 1973 Aquatic team freedom ssd srl 1'16.30
28 1063519 FANCIULLI Giuseppe 1964 Swim Sassari ssd 1'16.54
29 219889 PUSCEDDU Massimo 1972 Atlantide ssd - Elmas 1'18.44
30 218041 USALA Paolo 1970 Atlantide ssd - Elmas 1'18.62
31 535957 SINI Silvio Donato 1966 Aquatic team freedom ssd srl 1'19.07
32 1061766 MURRU Marco 1973 Atlantide ssd - Elmas 1'19.58
33 224154 TAVERA Piergiorgio 1960 Atlantide ssd - Elmas 1'20.00
34 1091029 DELRIO Marco 1974 Aquatic team freedom ssd srl 1'20.76
35 217025 CABONI Paolo 1957 Nuoto Club Cagliari 1'25.00
36 1020190 RASPA Mariano 1963 Atlantide ssd - Elmas 1'26.32
37 1184565 TESTORI Francesco 1960 Aquatic team freedom ssd srl 1'28.85
38 635335 SABA Efisio 1964 Atlantide ssd - Elmas 1'29.10
39 1091116 PARODI Luca 1978 Aquatic team freedom ssd srl 1'40.00
40 1200296 GIULIANO Gianluigi 1956 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'40.69
41 1350912 CUCCU Lorenzo 1996 Frog Swimming Lib.Cagliar 1'50.00
42 1090756 NONNA Mauro 1960 Aquatic team freedom ssd srl 1'55.00
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4x50 m Misti - MASTER MISTA

1 411463 Acqua Sport ssd - Caglia ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'06.00
223404 COCCO Fabio Daniele ITA 1993
223857 ONALI Federico ITA 1990
220010 MEDDA Francesca ITA 1994
516957 MARCHESI Federica ITA 1985

2 220798 Promogest Coop - Cagliar ITA Promogest Coop - Cagliari 2'09.00
988806 CAMPAGNA Marcello ITA 1976
221123 PETTINAU Lidia ITA 1974
221887 RUGGERI Francesca ITA 1991
219164 SCHETTINO Gennaro ITA 1976

3 411463 Acqua Sport ssd - Caglia ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 2'10.00
218190 DURZU Niccolo' ITA 1992
225602 CAPODICASA Francesca ITA 1996
1352109 SERKA Aurelien FRA 1995
482320 DIPASQUALE Giulia ITA 1999

4 564488 All Together Coop.Soc. ITA All Together Coop.Soc. 2'25.00
223038 PES Simona ITA 1989
870120 ZAMORA MARTINEZ Yordan L CUB 1992
1083322 ALLEGRETTO Claudio ITA 1986
968392 CHESSA Paola ITA 1987

5 219951 Swim Sassari ssd ITA Swim Sassari ssd 22'25.00
218147 NOVEMBRE Sara ITA 1977
224274 SCANU Giuseppe Giovanni ITA 1969
221202 CARTA Daniele Lorenzo ITA 1995
668548 PUGGIONI Antonella ITA 1973
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